
SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ DOLNÍ BEČVA 

Vás srdečně zve na 

          54. ročník soutěže hasičských družstev o putovní pohár 

    
Neděle 14. Srpna 2016 v areálu fotbalového hřiště Dolní Bečva 

 

Kategorie: Muži, Ženy, Veteráni 

Disciplína: Požární útok dle pravidel PS + místní úpravy, sklopné terče 

 Doba na přípravu základny 4 min. 
 

Časový harmonogram: Prezentace:  900 – 945 hod. 

 Zahájení: 1000 hod. 

Startovné: 150,- Kč / 7 EUR 
 

Rezervace  družstev do soutěže na firesportu (od 1.července 12:00) 

Rezervované startovní pořadí je podmíněno zaplacením startovného do 
začátku soutěže, další soutěžící dle příjezdu. 

 

Při vyhodnocení soutěže přebírá cenu aktivní člen týmu v mateřském dresu. 
Pokud tomu tak nebude, na cenu nemá nárok! 

 

Ceny Muži: Ceny Ženy:  

1. Místo Fin. odměna + Pohár + Putovní pohár 1. Místo Fin. odměna + Pohár  
2. Místo Fin. odměna + Pohár 2. Místo Fin. odměna + Pohár  
3. Místo Fin. odměna + Pohár 3. Místo Fin. odměna + Pohár  
4. Místo Fin. odměna 4. Místo Fin. odměna  
5. Místo Fin. odměna  5. Místo Fin. odměna   

Muži nad 35 let - Veteráni - 1. až 3. místo: pohár + věcné ceny. 

Na Vaší účast se těší hasiči SDH Dolní Bečva. 

Info o soutěži Pavlica Martin, tel.: 725 677  409 

www.sdhdolnibecva.com 


